
Uchwała Nr LXXX/392/2023 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 

z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2244  z późn. zm.), Rada Gminy 

w Orońsku uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr LXXIX/386/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 11 grudnia 2023 r. skreśla się 

§ 7 uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sylwester Różycki 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Gminy w Orońsku z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Podjęcie uchwały Nr LXXIX/386/2023 przez Radę Gminy w dniu 11 grudnia 2023 r.  

o emisji obligacji wyeliminowało jednocześnie z obrotu prawnego uchwały o zaciągnięciu 

kredytów. W związku z powyższym zapis w § 7 wspomnianej uchwały o uchyleniu uchwał 

w sprawie zaciągnięcia kredytów stał się bezprzedmiotowy. 


